
 
PORTARIA Nº 7.547/2023  
De 21 de Julho de 2023 

  
 

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE MEMBROS PARA 
COMPOR A COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO 
DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA SELEÇÃO DE 
EMPREGADOS PÚBLICOS QUE OCUPARÃO 
ZELADORIA DAS ESCOLAS MUNICIPAIS.” 

 
 

MARCO AURÉLIO SOARES, Prefeito Municipal de Pilar do 
Sul, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º - Ficam designados para compor a Comissão 

Municipal de Avaliação dos candidatos inscritos para ocupar a ZELADORIA das escolas municipais, 

sob presidência do primeiro: 

 

MEMBROS - TITULARES 

ALCIONE URIAS DE GOIS RG nº 29.173.491-1 

LUANA APARECIDA DA SILVA RG nº 45.452.094-3 

EDNA MARIA DE ALMEIDA SILVA  RG nº 23.536.619-5 

KEILA CRISTINA DE GOES SILVA RG nº 29.955.200-0 
FERNANDA OLIVEIRA SANTOS RG nº 49.779.594-2 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando expressamente a Portaria n° 6.495/2019. 

 
Pilar do Sul, 21 de julho de 2023. 

 
 

 

 

MARCO AURÉLIO SOARES 

Prefeito Municipal 

 

 

VERA LUCIA NICOMEDES MACEDO 

Secretária de Educação 
 

 
 

                             Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra. 

 
                                                                                                                 Juliana de Almeida Gomes 
                                                                                                                      Assistente Administrativo I 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: M

A
R

C
O

 A
U

R
E

LI
O

 S
O

A
R

E
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a 

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o 
lin

k:
 h

ttp
s:

//p
ila

rd
os

ul
.fl

ow
do

cs
.c

om
.b

r:
20

96
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/2
22

78
54

B
6E

A
74

5F
F

89
90

B
E

C
C

86
B

58
0F

1
A

ss
in

ad
o 

po
r 

2 
pe

ss
oa

s:
 M

A
R

C
O

 A
U

R
E

LI
O

 S
O

A
R

E
S

 e
 V

E
R

A
 L

U
C

IA
 N

IC
O

M
E

D
E

S
 M

A
C

E
D

O
A

ss
in

ad
o 

po
r 

3 
pe

ss
oa

s:
 M

A
R

C
O

 A
U

R
E

LI
O

 S
O

A
R

E
S

, V
E

R
A

 L
U

C
IA

 N
IC

O
M

E
D

E
S

 M
A

C
E

D
O

 e
 J

U
LI

A
N

A
 D

E
 A

LM
E

ID
A

 G
O

M
E

S



PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

2227854B6EA745FF8990BECC86B580F1

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/2227854B6EA745FF8990BECC86B580F1

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/2227854B6EA745FF8990BECC86B580F1

		2023-07-21T13:34:11-0300
	MARCO AURELIO SOARES


		2023-07-24T10:32:04-0300
	Vera Lucia Nicomedes Macedo


		2023-07-25T09:38:06-0300
	Juliana de Almeida Gomes




